管理科学与工程学院党政联席会会议纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要【2016】15号

2016年5月3日，管理科学与工程学院党政联席会在学院资料室召开,院长程刚主持，党委副书记吴永夺,副院长张家迎、戴道明出席, 彭现美因公缺席。行政秘书陈明锋、王扬，教学秘书王丽叶、舒文亮，党委秘书兼团委书记王秋祎列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、传达2015级专业分流最新会议精神；
二、安排5月11日期中教学检查学生座谈会；
三、本周各系组织素质拓展周活动；
四、做好第四轮学科专业评估，戴道明为负责人；
五、通报2015年度就业情况；
六、决定召开青年教师座谈会，安排关工委会议；
七、审议通过就业工作奖励办法；
八、汇报校征兵会议精神。

[image: ]

                                       管理科学与工程学院
                                        2016年5月4日
image1.emf